

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456376	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456383	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838650	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838667	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBS01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452910	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456277	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456284	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456413	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456420	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456437	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456468	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456475	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456482	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454860	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454877	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO L NORWAY 1963 838301 100% POLIAMMIDE made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480694032	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO XL NORWAY 1963 838301 100% POLIAMMIDE made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480694049	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE L NORWAY 1963 838301 100% POLIAMMIDE made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480694131	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE M NORWAY 1963 838301 100% POLIAMMIDE made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480694124	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE XL NORWAY 1963 838301 100% POLIAMMIDE made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480694148	2,000	11,93000		11,93000	23,86

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Mariana Dimitrova**

Asen Zlatarov 13  
5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

**DIMITROVA-24 GROUP**

Asen Zlatarov 13  
5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336675	4,000	18,36000		18,36000	73,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848307 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947695	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848307 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947701	2,000	11,93000		11,93000	23,86
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848307 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480947718	2,000	11,93000		11,93000	23,86
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146640	4,000	13,95000		13,95000	55,80
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M SCUOLA NAUTICA 138330-1 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8053480612036	2,000	15,91000		15,91000	31,82
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL SCUOLA NAUTICA 138330-1 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8053480612050	2,000	15,91000		15,91000	31,82
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M SCUOLA NAUTICA 138330 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8053480647083	1,000	15,91000		15,91000	15,91
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L SCUOLA NAUTICA 138330 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8053480647090	1,000	15,91000		15,91000	15,91
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL SCUOLA NAUTICA 138330 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8053480647106	1,000	15,91000		15,91000	15,91
TELO MARE DONNA ROSSO TRUSSARDI TRU2MTW01F 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074698	2,000	13,95000		13,95000	27,90
TELO MARE DONNA VIOLA TRUSSARDI TRU2MTW01F 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074704	2,000	13,95000		13,95000	27,90
TELO MARE DONNA VERDE CAVALLI CLASS QXH01IRXL03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146664	2,000	13,95000		13,95000	27,90
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477611535	3,000	6,43000		6,43000	19,29
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477611559	3,000	6,43000		6,43000	19,29
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477611511	3,000	6,43000		6,43000	19,29
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477611566	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477783478	1,000	6,30000		6,30000	6,30
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477783485	2,000	6,30000		6,30000	12,60
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477783492	2,000	6,30000		6,30000	12,60

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13  
5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13  
5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 3 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612266	3,000	6,43000		6,43000	19,29
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 37 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612303	1,000	6,43000		6,43000	6,43
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612327	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611610	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611627	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611580	1,000	6,43000		6,43000	6,43
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611634	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611337	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611344	1,000	6,43000		6,43000	6,43
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611306	2,000	6,43000		6,43000	12,86
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 NORWAY 1963 831005 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687737	2,000	7,96000		7,96000	15,92
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 NORWAY 1963 831005 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687751	3,000	7,96000		7,96000	23,88
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 NORWAY 1963 831005 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687768	2,000	7,96000		7,96000	15,92
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 NORWAY 1963 831005 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687775	1,000	7,96000		7,96000	7,96
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 NORWAY 1963 831003 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687591	1,000	7,96000		7,96000	7,96
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 NORWAY 1963 831003 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687607	3,000	7,96000		7,96000	23,88
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 NORWAY 1963 831003 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687614	3,000	7,96000		7,96000	23,88
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 NORWAY 1963 831003 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480687621	2,000	7,96000		7,96000	15,92
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986143	1,000	4,90000		4,90000	4,90
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986150	2,000	4,90000		4,90000	9,80

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 4 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8100031986167	3,000	4,90000		4,90000	14,70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8100031986174	3,000	4,90000		4,90000	14,70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8100031986181	3,000	4,90000		4,90000	14,70
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 42 CALVIN KLEIN YM0YM00056 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8719853831052	1,000	16,22000		16,22000	16,22
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 43 CALVIN KLEIN YM0YM00056 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8719853831069	1,000	16,22000		16,22000	16,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358187	4,000	6,73000		6,73000	26,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358224	2,000	6,73000		6,73000	13,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358231	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358248	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358255	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358262	2,000	6,73000		6,73000	13,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894359023	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894359030	3,000	6,73000		6,73000	20,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894359047	2,000	6,73000		6,73000	13,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894359054	2,000	6,73000		6,73000	13,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358385	1,000	6,73000		6,73000	6,73
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8057587074216	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8057587074223	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8057587074230	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913581	2,000	9,98000		9,98000	19,96

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 5 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913598	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913604	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913611	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913482	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913499	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913505	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913536	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913543	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU1MTS02 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628913550	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912232	1,000	9,98000		9,98000	9,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912249	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912256	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912386	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912393	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912409	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912331	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912348	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8050628912355	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480944854	2,000	7,96000		7,96000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480944861	2,000	7,96000		7,96000	15,92

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Mariana Dimitrova**

Asen Zlatarov 13  
5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

**DIMITROVA-24 GROUP**

Asen Zlatarov 13  
5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>2187/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-06-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000037123	<b>Partita IVA</b> BG 207707464	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 6 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945844	2,000	7,96000		7,96000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945851	2,000	7,96000		7,96000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945868	2,000	7,96000		7,96000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044399	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044511	2,000	15,48000		15,48000	30,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT60JJD060 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915205828	2,000	11,87000		11,87000	23,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT60JJD060 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915205835	2,000	11,87000		11,87000	23,74
CANOTTA UOMO BLU M GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114267561	2,000	5,32000		5,32000	10,64
CANOTTA UOMO BLU L GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114267578	2,000	5,32000		5,32000	10,64
CANOTTA UOMO BIANCO M GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114267684	2,000	5,32000		5,32000	10,64
CANOTTA UOMO BIANCO L GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114267691	2,000	5,32000		5,32000	10,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469488	1,000	21,66000		21,66000	21,66
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469495	4,000	21,66000		21,66000	86,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469211	2,000	21,66000		21,66000	43,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469228	2,000	21,66000		21,66000	43,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO S LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469914	2,000	21,66000		21,66000	43,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hocode: 6109, Ean: 7613431469921	2,000	21,66000		21,66000	43,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 7613431358706	2,000	19,58000		19,58000	39,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 7613431358713	2,000	19,58000		19,58000	39,16
ABITO CORTO DONNA NERO XS CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6204, Ean: 8054323859977	2,000	22,15000		22,15000	44,30

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>2187/IT</b>	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>15-06-2024</b>
Codice cliente 000000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Pagina 7 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ABITO CORTO DONNA NERO S CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6204, Ean: 8054323859984	2,000	22,15000	22,15000	44,30
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	245,00000	245,00000	245,00

Totale Pezzi: 240

Totale righe 2.869,56	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>2.869,56</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	15-06-2024	2.850,83		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.869,56	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				